
 

 

                             2016年3月 

ワイズギアナビダイヤル受付時間変更のご案内 

 

お客様各位 

 

平素は㈱ワイズギアならびにヤマハ発動機㈱製品をご愛用賜り誠に有難うございます。 

標記の件、下記の通りご案内申し上げます。 

 

記 

 

2016年4月1日より ㈱ワイズギア商品お問い合わせ窓口（ナビダイヤル０５７０－０５０８１４）の受付

時間を下記のとおり変更させていただきます。 

 

 

現行 

月曜日～金曜日（弊社所定の休日を除く） 

受付時間 9：00～12：00  13：00～17：30 

↓ 

2016年4月1日より 

月曜日～金曜日（祝日 弊社所定の休日を除く） 

受付時間 9：30～12：00 13：00～17：00 

 
 

※ 商品パンフレット、カタログ、商品の取り付け取扱説明書などへの記載は新規発行分より順次改

訂を行ってまいりますが、当分の間、ナビダイヤル受付時間表記が新旧混在いたします。 

また、当ホームページでは過去に発行したパンフレット類や販売終了商品の取扱説明書などを

資料として掲載しておりますが、それらに関しての表記は発行時点の記載のままとさせていただ

きます。 

なにとぞ御了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 


